Совет  сельского поселения Комьянское

Грязовецкого  муниципального  района

Вологодской  области

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2020 №14
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

муниципального образования Комьянское

за  2019 год

      Заслушав отчёт заместителя главы, финансиста сельского поселения Комьянское и в соответствии со ст.264.5 Бюджетного кодекса РФ

Совет  сельского поселения  Комьянское  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Комьянское за 2019 год по доходам в сумме 11407,9 тыс.рублей, по расходам 11011,2 тыс.рублей с профицитом бюджета в сумме 396,7 тыс.рублей и со следующими показателями:

          - доходов бюджета муниципального образования Комьянское по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;
 - расходов бюджета муниципального образования Комьянское по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального образования Комьянское по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета  муниципального образования Комьянское согласно приложению № 4 к настоящему решению

              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Комьянское.
Глава  сельского поселения

Комьянское                                                                                                           Н.Е.Тяпугина